
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний  заклад  "Луганський  національний  університет  імені 

(найменування закладу освіти)

 Тараса  Шевченка" 

НАКАЗ
СТАРОБІЛЬСЬК
(населений пункт)

від «24» листопада 2023 року №1449-ВК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний заклад "Луганський національний 
університет імені Тараса Шевченка" у 2023 році та рішення приймальної комісії 
від «24» листопада 2023 року, протокол №70,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» грудня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Олена КАРАМАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  листопада 2023 року 

№ 1449-ВК

012 Дошкільна освіта Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13149131 1288364 Ульченко Альона Ігорівна 072050 C15 25.06.2015 
Диплом спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  листопада 2023 року 

№ 1449-ВК

053 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13150542 1287796 Артеменко Інна Олександрівна 002301 ЛБBE 30.06.1995 
Диплом спеціаліста

Психологія 118,600

2 13150999 1287796 Бикова Людмила Сергіївна 31241132 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 160,800

3 13147548 1287796 Блашко Олена Валентинівна 96177 KH 27.05.2013 
Диплом магістра

Психологія 130,800

4 13148104 1287796 Бузинна Тетяна Володимирівна 30105290 KB 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 130,600

5 13152580 1287796 Головньова Анастасія Максимівна 079393 M22 31.12.2022 
Диплом магістра

Психологія 119,200

6 13148710 1287796 Дрига Ольга Василівна 43535004 CK 31.05.2012 
Диплом магістра

Психологія 121,000

2



7 13147199 1287796 Дяченко Вікторія Миколаївна 018550 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Психологія 175,800

8 13147109 1287796 Кобиляцька Юлія Юріївна 44194212 AH 25.06.2013 
Диплом магістра

Психологія 150,400

9 13150241 1287796 Коваленко Віра Володимирівна 007954 M23 31.01.2023 
Диплом магістра

Психологія 152,200

10 13151818 1287796 Ковтун Вікторія Юріївна 37557701 AH 30.01.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 153,000

11 13147456 1287796 Козюменська Таїсія Миколаївна 32159741 KB 28.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 167,000

12 13150429 1287796 Лисунець Яна Миколаївна 41613222 AP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,800

13 13152234 1287796 Мазурик Євгенія Олексіївна 068946 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,600

14 13150447 1287796 Пилипон Лариса Анатоліївна 30577741 AH 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,800

15 13147405 1287796 Саввова Катерина Сергіївна 39689850 KB 05.07.2010 
Диплом спеціаліста

Психологія 142,600

16 13148875 1287796 Стадник Тетяна Григорівна 17064963 AH 29.06.2001 
Диплом спеціаліста

Психологія 141,600

17 13151042 1287796 Сташевська Ірина Василівна 33117946 AH 31.01.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 166,800

18 13150951 1287796 Степаненко Катерина Анатоліївна 47249211 MK 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 122,200

19 13148903 1287796 Теплова Тетяна Віталіївна 34737605 CK 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 161,800

20 13153303 1287796 Фелик Володимир Миколайович 13419337 PB 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Психологія 156,800

21 13150549 1287796 Фомінова Марина Сергіївна 21211409 XA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Психологія 148,000

22 13151658 1287796 Хурсякова Ольга Іванівна 33128868 XA 09.02.2008 
Диплом спеціаліста

Психологія 171,200

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  листопада 2023 року 

№ 1449-ВК

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13147369 1286832 Кійко Анна Олександрівна
42793095 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Комп’ютерні 
науки та 
інформаційні 
технології

117,600

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Державний заклад "Луганський 
національний університет імені 

Тараса Шевченка"
Додаток до наказу від «24»  листопада 2023 року 

№ 1449-ВК

231 Соціальна робота Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13148200 1287812 Гаврюшенко Дар`я Володимирівна

37470225 KB 28.08.2009 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

178,000

2 13148293 1287812 Губар Аліна Олександрівна

032422 M18 31.01.2018 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

128,000

5



3 13151979 1287812 Гутник Ольга Львівна

009972 ЛПBC 28.06.1997 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

135,200

4 13151006 1287812 Заїка Вікторія Євгеніївна

13345504 AH 30.06.2000 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

161,200

5 13148265 1287812 Казакова Наталія Іванівна

799611 УB 01.07.1991 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

132,000

6 13149773 1287812 Крапівцева Ірина Валентинівна

30674066 HK 22.01.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

145,200

7 13149119 1287812 Кулій Лідія Павлівна

33138973 CM 20.02.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

130,000

8 13151301 1287812 Луценко Ольга Вікторівна

10671132 XA 10.02.1999 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

141,200

6



9 13148545 1287812 Пилипчук Тетяна Валеріївна

42878197 AH 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

122,400

10 13148759 1287812 Пушкаренко Оксана Миколаївна

32523042 AH 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

115,600

11 13147818 1287812 Радченко Інна Вікторівна

28419107 KB 28.02.2006 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

124,800

12 13151371 1287812 Редько Марина Володимирівна

37777064 KB 30.04.2010 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

147,600

13 13149112 1287812 Руденко Юлія Олександрівна

21282039 XA 14.07.2002 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

134,800

14 13149936 1287812 Січова Тетяна Анатоліївна

21278109 HP 30.06.2002 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

142,400

7



15 13148508 1287812 Скрябіна Наталія Олексіївна

36994408 AH 30.06.2009 
Диплом магістра

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

120,000

16 13149638 1287812 Стопкевич Олена Вікторівна

23507677 HK 05.07.2003 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

144,800

17 13148609 1287812 Супрун Лариса Михайлівна

672259 ЦB 01.07.1991 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

120,400

18 13151362 1287812 Черних Олександр Миколайович

33273440 KB 15.04.2008 
Диплом спеціаліста

Соціальна 
робота. 
Соціальна 
педагогіка. 
Практична 
психологія

133,200

8


